D. Gregorij Lopez Madera noua interpretatio à plerique recepta ad 1. obfides 11. ff. de testam. referatur & resellitur. d.35.n.118.p.49.1

Gregorius Lopez in l. gl. 4. in fin. sit. 15. parti. 2. primo aspectu non satis vt videtur legis mentem percipisse, sed defendit, vt saniorem sensum amplexus fuerit. d.3.n.9.p.23

Vt contrarium notatur in l.7 gl. 1. vers. Restar ergo, sit. & in l.8 gl. 4. sit. 29. parti. 3. d.9. num. 17. pag.26

A contrariae vendicatur, quam secum videatur contrahere in l.8 gl. 1. sit. 3. & in l. 1. gl. 2. sit. 22. parti. 3. d.24.2. n.63. & 66.p.303

Gubernatores, aut dominos plures non habere subditum interest. d.1.n.8.p.4

Guilielmi de Lodoivis singulare 65. librariorum aut typographorum incuria corrupte scriptura est

Index Rerum.

est absque negatione ante verbum possit, quæ necessariò supplenda est, vt legitimus authoris sensus constet, nec id esse nouum ostenditur, d.13.n.4.p.151

H

H Adriani in 4. sententiar. locus expenditur pro interpretat. loci D. Thomæ, d.19. nu. 25. pag.311

H ereditatis postquam adita est, non propriè dicitur hereditas, sed patrimonium heredis, d.5.nu.50. pag.54

Nondum adita non transmittitur, etiam si ex substitutione delata sit, d.11.n.2. & 3.p.107 Quia autem ratione valde difficultate est, d.11.n.4. & seqq. p.107 maximè à n.12.p.108

Vbi variatio in omnibus omissis versis traditur. Delata cum est, & non ante adiri ab herede potest, d.11.n.9.p.108

Ance additionem transmitti nequit, nec vt acquisita primo hereditate, nec vt acquirenda per secundum ei succedentem, d.11.n.12.ibid. Non nisi volenti, & animum suum quomodo cumque declaranti acquiri potest, d.11.nu.13. ibid.

Illis tantum à lege desertur, qui vel à defuncto heredes scripti sunt, vel ab intestato ad eius successionem vocantur, d.11.n.13.ibid.

H ereditatis emptor, qui à creditoribus hereditatis concurrit sponte suscipit actiones hereditatis, & tacite cum illis pacifici videatur, vt ab herede vendente non petant, d.11. num. 32. pag.343

H eredes debitoris personalis absque hypotheca pro virili tantum parte pro debito conuenientur, paternæ immisceret decedentis, si & ipse decedit filii tantum hereditate adita, cum de paterna nihil dixisset, hanc etiam cum transmissione beneficii ad proprios heredes transmittit; quod in aliis transmissionibus non ita facile procedit, licet idem receptum sit, d.11.num.37. pag.112

De paterna filii transmittentis hereditate aliquid amouens, vel per interpoliam personam fraudulenter emens, patris creditoribus respondere cogendus est, & quare & curque in hoc differat ab herede extranei? d.11.n.38.ibid.

Si laetus sit in eo, quod intra legitimū tempus hereditatem non adiunxit, & relituationis in integrum beneficio, sibi tanguam minore, vel etiam maiore ex iusta causa competente, vlos non est, & qualiter id beneficium ad heredem suum transferat?

Catera vide in verbo Transfusso. d.11.n.12.p.133

H eres, fideicommissi post mortem grauatus, in iupit. fideicommissi restitutio, lmpetus viiles, & necessarios reputat, d.14.n.60. ad finem. P.175

Alde Tauristas ad 1.46. Tauri, D. Molinam de primis lib. 1. cap. 26. num. 14. & post alios Ioan. nem Garciam de expensis, 13.n.43. ad fin. Fusar de subfis. q.66. ex num. 13.14. & 15. & Iain. a m. m. 84

D. Hernenegildus Gothorum Rex sub patre Leo vigilio martyrum passus est. vide in verbo Leonigildus.

H ieronymus Genallus dum patet possessionem cui conductor incumbit nullius momenti esse adeō quod non posse illum, vt tertium possessorum considerari, resellitur, d.19. num. 57. pag.243

D. D. Vela Differ. Iuris Tom. I.

Si terminus ad deliberandum à iudice praestitutus sit, an & quando illo lapsus excludatur; vel pro audeente habeatur ad instantiam substituti, vel creditorum, aut legatariorum, qualisque hic terminus esse possit à iudice, vel Principe concessus, d.11.n.56.p.116

Scripto si terminus ad deliberandum à iudice praestitutus ad instantiam exhereditati, illo lapsus statim deliberare compellitur, aut omnino excluditur, & qualis hic terminus esse debeat, filio in provincia degente, vel ab eā absente?

H ereditibus suis non minus quam sibi contraheentes proprie velle consentent, d.16.n.29.p.212. Inve in vcl. At adiu. dies ad med.

H ereditis verbū regulariter omnes heredes in infinitum complectuntur. d.15.n.33.p.184

H eres in vniuersum defuncti ius succedit, d.11.n.10. pag.108

H ereditis primi testatoris est heres d.11.n.11.ibid. & de intellectu n.23.p.109

Cum aliis institutis, sicut portionem à se aditam ad ipsius heredes transmittit, sic & ius accrescendi ad eam, quod reale est, d.11.n.11. ibid.

Mediatus vel immediatus eius defuncti, qui ab altero institutis heres est, ita demum primi testatoris heres esse intelligitur. si quilibet adierit hereditatem eius, cui succedit, d.11.num. 23. ibid.

Ex quorundam sententia immediatum tantum heredem representat, non vero prium testatorum, sed contrarium tanguam verius defendit, d.11.n.24.ibid.

Transmissarius filij fam. antequam se hereditatis paternæ immisceret decedentis, si & ipse decedit filii tantum hereditate adita, cum de paterna nihil dixisset, hanc etiam cum transmissione beneficii ad proprios heredes transmittit; quod in aliis transmissionibus non ita facile procedit, licet idem receptum sit, d.11.num.37. pag.112

Delata a deinde ius personale est, quod ad alium regulariter non transit, sed cum persona extinguitur, & quid proprio eius personale sit qualiterque id nomen conueniat iuri aedendi? d.11.n.16.p.108

Iacens non datur vbi adeit suis heres, propter dominij continuationem, quæ ipso iure à morte patris fit in filium, d.11. num. 31. & 32. pag.111

Defunctum representat, ac pro domino est, vt & agere, & conueniri possit, ad aliosque iuris effectus, d.14.n.58.p.175

Ex capite seu potentia suavis an transmittatur vt quælibet vt querenda resellatur communis sententia, quod transmittatur, vt querenda, sed contraria, quod vt quælibet potius transmittatur, vt verior retinetur, d.11.n.35. & 16.p.112

H eredes difficultate à tertius pollesforibus hereditaria bona avocant, & facile ab ipsa hereditate iacent, d.15.n.42.p.54

Ex auct. sive in solidum instituti, sive liberis testatoris sive extranei, etiam stante lege Papia hereditatem ante apertas tabulas adire poterant, quam tamen interim abfue aditione dececedentes amitterebant, sive ad eam admisso, d.11.nu.91. pag.121

H eredi sive suo sive extraneo tempus 30. annorum ad deliberandum superesse existimat plures, eo quod tali iuri non minori tempore prescribatum, quoniam sententia simpliciter accepta impugnat, ac declaratur, d.11.n.54. & 55. p.116

Bbb 2 Rursus